
 

 

 
Orari autobus sostitutivi 

Linea Colico – Chiavenna dal 15 giugno al 14 settembre 
 

 
 
 

 
 

Validità       
G: circola tutti i giorni      F6: circola nei giorni feriali 

F6(4): circola nei giorni feriali fino al 02 agosto e dal 25 agosto 2025    F5(2): circola nei giorni feriali escluso il sabato fino al 01 agosto e dal 25 agosto 

PFT(17): circola nei giorni festivi fino al 27 luglio e dal 31 agosto. Giornalmente dal 03 al 24 agosto 2025 P: circola nei giorni di sabato e festivi. 

FT: circola nei giorni festivi.      S: circola nei giorni di sabato.  

PG(9): circola giornalmente dal 03 al 24 agosto 2025     PF(19) Circola nei giorni feriali dal 08/09/2025 

G(1): circola giornalmente fino al 02 agosto e dal 25 agosto 2025    PF(11): circola nei giorni feriali incluso sabato dal 3 al 24 agosto  

F5: circola nei giorni feriali escluso il sabato      DV: circola tutti i giorni escluso sabato 

 
 

Tipo di servizio R11 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero bus 1190A 9292A 9340A 9342A 9344A 9346A 9348A 9350A 9352A 9354A 9356A 9358A 9360A 9362A 9364A 9366A 9368A

Validità G F6(4) F6 G FT G G P G G F6 G G F6 G F6 F6

COLICO 05:53 06:18 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Dubino 05:57 06:22 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Verceia 06:01 06:26 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Novate-Mezzola 06:05 06:30 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Samolaco 06:09 06:34 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

S.Cassiano Valchiavenna 06:15 06:40 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Prata Camportaccio 06:25 06:50 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

CHIAVENNA 06:29 06:54 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Tipo di servizio BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero bus 9249A 1151A 9341A 9343A 9345A 9347A 9349A 9351A 9353A 9355A 9357A 9359A 9361A 9363A 9365A 9367A 9369A 9371A 9373A 9375A

Validità F5 PF(19) F6(4) PFT(17) F6(4) PF(11) F6(4) DV P P G G G G F6 DV G F6 G S

CHIAVENNA 05:13 05:44 06:09 06:39 06:54 07:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:20

Prata Camportaccio 05:17 05:48 06:13 06:43 06:58 07:43 | 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:24

S.Cassiano Valchiavenna 05:21 05:52 06:17 06:47 07:02 07:47 | 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:28

Samolaco 05:26 05:57 06:22 06:52 07:07 07:52 | 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:33

Novate-Mezzola 05:32 06:03 06:28 06:58 07:13 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:39

Verceia 05:35 06:06 06:32 07:02 07:17 08:02 | 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:42

Dubino 05:41 06:12 06:38 07:08 07:23 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:48

COLICO 05:49 06:20 06:46 07:16 07:31 08:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:56



 

 

 

 

Punti di fermata Autobus, Linea: Colico – Chiavenna  
 

 
 

 

Stazione Indirizzo Note

COLICO Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC Antistante la stazione, Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC

DUBINO Via Spluga, 64, 23015 Dubino SO Via Spluga 64, Dubino, SO

VERCEIA Via S. Francesco, 2, 23020 Verceia SO Antistante la stazione, via Nazionale, Verceia, SO

NOVATE-MEZZOLA Via Nazionale, 941, 23025 Novate Mezzola SO Antistante la stazione, via Nazionale 923, Novate Mezzola, SO

SAMOLACO Via Nazionale, 107, 23027 Samolaco SO Via Nazionale Spluga 107, pensilina, Samolaco, SO

S.CASSIANO VALCHIAVENNA Via Nazionale, 99, 23020 San Cassiano SO Via Nazionale Spluga 99, pensilina, San Cassiano, SO

PRATA CAMPORTACCIO Via Nazionale, 17, 23020 Prata Camportaccio SO S.S. 36, n.15 / via Bertacchi, Prata Camportaccio, SO

CHIAVENNA Piazza Giovanni Bertacchi, 9, 23022 Chiavenna SO Autostazione bus, corso Vittorio Emanuele, Chiavenna, SO

Stazione Indirizzo Note

CHIAVENNA Piazza Giovanni Bertacchi, 9, 23022 Chiavenna SO Autostazione bus, corso Vittorio Emanuele, Chiavenna, SO

PRATA CAMPORTACCIO Via Nazionale, 17, 23020 Prata Camportaccio SO S.S. 36, n.15 / via Bertacchi, Prata Camportaccio, SO

S.CASSIANO VALCHIAVENNA Via Nazionale, 99, 23020 San Cassiano SO Via Nazionale Spluga 99, pensilina, San Cassiano, SO

SAMOLACO Via Nazionale, 107, 23027 Samolaco SO Via Nazionale Spluga 107, pensilina, Samolaco, SO

NOVATE-MEZZOLA Via Nazionale, 941, 23025 Novate Mezzola SO Antistante la stazione, via Nazionale 923, Novate Mezzola, SO

VERCEIA Via S. Francesco, 2, 23020 Verceia SO Antistante la stazione, via Nazionale, Verceia, SO

DUBINO Via Spluga, 64, 23015 Dubino SO Via Spluga 64, Dubino, SO

COLICO Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC Antistante la stazione, Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC

ATTENZIONE! gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale.

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.

Allegato avviso n. 100/2025 
 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


